
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.07.2017                                  р.п. Токаревка                        № 370 

 

Об утверждении графика принятия нормативных актов Токарёвского района 

Тамбовской области  по вопросу индексации заработной платы 

 

 

В целях реализации положений постановления администрации 

Тамбовской области от 30.06.2017 № 615 «Об утверждении графика 

принятия нормативных правовых актов Тамбовской области по вопросу 

индексации заработной платы », администрация района постановляет: 

1. Утвердить график подготовки  правовых актов Токарёвского района 

Тамбовской области по вопросу индексации заработной платы работников 

районныхмуниципальных учреждений согласно приложению.  

2. Опубликовать настоящие постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top 68.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.В. Жукова. 

 

 

 

Глава администрации района               В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации района 

от 24.07.2017 № 370 

 

70УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 24.07.2017 № 370 

 

 

График 

принятия нормативных правовых актов Токарёвского района 

 Тамбовской области по вопросу индексации заработной платы 

 

Вид нормативного правового 

акта  

Дата 

индексации 

Срок 

реализации 

Ответственный 

исполнитель 

Проект постановления 

администрации района, 

предусматривающий 

индексацию заработной платы 

работников районных 

муниципальных учреждений 

бюджетного сектора 

экономики (за исключением 

отдельных категорий в 

соответствии с указами 

Президента Российской 

Федерации) 

с 01.01.2018 не позднее 

01.12.2017 

Отдел по 

экономике 

администрации 

района; 

Финансовый 

отдел 

администрации 

района 

 

 

 

 

 


